[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2017 г.

	                                              № 422

Томская область

г. Кедровый
	Об утверждении плана муниципального земельного контроля физических лиц по соблюдению земельного законодательства за использованием и охраной земель муниципального образования «Город Кедровый» на 2018 год

Во исполнении статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации от  23.06.2014 № 171-ФЗ, в соответствии с Законом Томской области от 18.09.2015 № 124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план муниципального земельного контроля физических лиц по соблюдению земельного законодательства за использованием и охраной земель муниципального образования «Город Кедровый» на 2018 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
Мэр                                                                                                                                   Н.А. Соловьева
	Приложение

УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением Администрации города

Кедрового от «15» сентября 2017 г. № 422

ПЛАН

 муниципального земельного контроля физических лиц по соблюдению земельного законодательства за использованием и охраной земель муниципального образования «Город Кедровый» на 2018 год

	№ п/п
	ФИО
	Адрес земельного участка
	Целевое назначение
	Категория земель
	Срок

	1
	Мальцев Андрей Михайлович
	Томская область, г. Кедровый, Промышленный район, квартал 03, уч. №06
	для строительства гаража личного пользования
	Земли населённых пунктов
	1 квартал

	2
	Игумнов Александр Ефимович
	обл. Томская г. Кедровый р-н Промышленный квартал 03, уч. 07
	Для строительства гаража личного пользования.
	Земли населённых пунктов
	1 квартал

	3
	Белых Григорий Анатольевич
	Томская область, г. Кедровый, Промышленный район, квартал № 03, участок № 09

Для размещения гаража
	Земли населённых пунктов
	1 квартал

	4
	Смирнов Александр Павлович
	Российская Федерация, Томская область, г. Кедровый, Промышленный район, квартал №03, участок №14
	Гаражное стр-во и другие хоз.постройки
	Земли населённых пунктов
	1 квартал

	5
	Щербаков Сергей Федорович
	обл.Томская, г.Кедровый, р-н.Промышленный, квартал 03, уч.№15
	Для размещения и строительства гаража личного пользования
	Земли населённых пунктов
	1 квартал

	6
	Репина Екатерина Михайловна
	Томская обл., г. Кедровый, Промышленный район, квартал № 03, участок № 17
	Для строительства гаража личного пользования
	Земли населённых пунктов
	2 квартал

	7
	Иванченко Антон Иванович

Томская обл., г. Кедровый, р-н Промышленный, квартал 03, уч.18
	Для размещения гаража.
	Земли населённых пунктов
	2 квартал

	8
	Большаков Андрей Валерьевич

обл. Томская МО «Пудинское» ур. Яровое кв. 01, 02
	Коллекитивное садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения
	2 квартал

	9
	Пономаренко Наталья Евгеньевна
	обл. Томская МО «город Кедровый» ур. «Яровое» квартал 17, уч. 05
	Для ведения садоводства, огородничества
	Земли сельскохозяйственного назначения
	2 квартал

	10
	Шумилина Зоя Николаевна
	обл. Томская МО «город Кедровый» ур. «Яровое» квартал 17, уч. 07
	Для ведения садоводства, огородничества
	Земли сельскохозяйственного назначения
	2 квартал

	11
	Редких Андрей Григорьевич
	обл. Томская МО «Пудинское» кв. 17, уч.08
	Коллекитивное садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения
	2 квартал

	12
	Петиченко Владимир Леонидович

обл. Томская МО «Пудинское» ур. Яровое кв. 01, 01
	Коллекитивное садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения
	2 квартал

	13
	Ахметшин Айдар Астахович
	обл. Томская, муниципальное образование «Город Кедровый» квартал 16, уч.66
	Для садоводства
	Земли сельскохозяйственного назначения
	2 квартал

	14
	Карданов Рустем Викторович

обл. Томская, муниципальное образование «Город Кедровый» урочище «Яровое» квартал 15, участок 21

	Для ведения садоводства, огородничества
	Земли сельскохозяйственного назначения
	3 квартал

	15
	Каиров Алексей Станиславович
	обл. Томская МО «Пудинское» ур. Яровое кв. 01, 09
	Коллекитивное садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения
	3 квартал

	16
	Кужель Нина Ивановна
	обл. Томская МО «Пудинское» ур. Яровое кв. 01, 19
	Коллекитивное садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения
	3 квартал

	17
	Форостьянова Любовь Алексеевна

обл. Томская МО «Пудинское» ур. Яровое кв. 01, 17
	Коллекитивное садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения
	3 квартал

	18
	Репшис Александр Станиславович

обл. Томская МО «Пудинское» ур. Яровое кв. 01, 16

Коллекитивное садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения
	3 квартал

	19
	Никшина Елена Александровна

Томская область, Муниципальное образование «Город Кедровый», урочище «Яровое», кварталл 01, участок 08

Для ведения садоводства и огородничества.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	3 квартал

	20
	Наймушин Владимир Аркадьевич
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», урочище «Яровое», квартал № 01, участок №13
	Для садоводства и огородничества
	Земли сельскохозяйственного назначения
	3 квартал

	21
	Рябцев Валерий Владимирович

Томская область, г Кедровый, ур. «Яровое», кв-л 01, уч 10

Для садоводства, огородничества.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	3 квартал

	22
	Чернов Евгений Владимирович

обл. Томская МО «Пудинское» ур. Яровое кв. 01, 07
	Коллекитивное садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения
	3 квартал

	23
	Кулаев Николай Викторович

обл. Томская МО «Пудинское» ур. Яровое кв. 01, 06
	Коллекитивное садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения
	4 квартал

	24
	Жуков Олег Алексеевич

обл. Томская МО «Пудинское» ур. Яровое кв. 01, 05

Коллекитивное садоводство
	Земли сельскохозяйственного назначения
	4 квартал

	25
	Левченко Татьяна Леонидовна, Левченко Анатолий Иванович
	Томская область, муниципальное образование "Город Кедровый", с. Пудино, ул. Набережная, 20
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населённых пунктов
	4 квартал

	26
	Саврасов Александр Федорович
	обл. Томская г. Кедровый р-н Промышленный квартал 03, уч. 08

Для размещения гаража личного пользования.
	Земли населённых пунктов
	4 квартал

	27
	Степанов Виктор Александрович

обл. Томская МО «Пудинское» г. Кедровый кв. 03, 10
	Гаражное стр-во и другие хоз.постройки
	Земли населённых пунктов
	4 квартал

	28
	Иванов Сергей Николаевич

обл. Томская МО «Пудинское» г. Кедровый кв. 03, 11
	Гаражное стр-во и другие хоз.постройки
	Земли населённых пунктов
	4 квартал

	29
	Тюделеков Василий Мефодьевич
	Томская обл., г. Кедровый, кв. 03, уч. 12
	Гаражное стр-во и другие хоз.постройки
	Земли населённых пунктов
	4 квартал

	30
	Фелитар Виктор Вячеславович
	обл. Томская г. Кедровый р-н Промышленный квартал 03, уч. 13
	Для строительства гаража личного пользования.
	Земли населённых пунктов
	4 квартал